Tecnolite Lámpara LED de Piso
Empotrable Menen I, Interiores, Luz
Blanca Neutra, 48W, 3800 Lúmenes,
Blanco, para Oficina
TECNOLITE
(0)
SKU: 48LTLLED3282V40B
Principales características:
 Color del Producto: Blanco
Descripción
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES</ strong>
3 bases G5.
Incluye 3 focos mod. 16T5LED120V40C Tecnolite.
Adecuado para cualquier plafón o techo falso.
Óptica y difusor de rejilla 2x4 diseñados para el confort visual y una mejor distribución de la luz.
Ángulo de apertura de 100°.
Sobreponer en techo.
No emite rayos UV.
48 W, Luz Blanca Neutra 4000 Kelvin, No atenuable.
Especificaciones
  PESO Y DIMENSIONES
  Altura   1195 mm
  Profundidad   55 mm
  DETALLES TÉCNICOS
  Ángulo de haz   100°
  Regulable   No
PÁGINA 1 DE 2
  Intervalo de temperatura operativa   0 - 40 °C
  Duración de la lámpara   15000 h
  Voltaje de entrada AC   127 V
  CONTROL DE ENERGÍA
  Fuente de energía   Corriente alterna
  Corriente de operación   0.38 A
  Frecuencia de entrada AC   60 Hz
  DISEÑO
  Localización adecuada   Oficina
  Forma   Rectangular
  ALUMBRADO
  Salida de luz (máx.)   3800 lm
  CONTENIDO DEL EMBALAJE
  Cantidad por paquete   1 pieza(s)
  LÁMPARAS
  Consumo de energía (max)   48 W
  Tipo de color de la luz   Blanco
  COLOR
  Color del producto   Blanco
  CARACTERÍSTICAS
  Mounting surface type   Techo
  Tipo de montaje   Montado sobre la superficie
  Temperatura cromática (máx.)   4000 K
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
PÁGINA 2 DE 2